ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТАОВ
(тринадцатое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

17.11.2015 г.   №  52

О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов № 114
от 25.05.2011г. «Об утверждении
Положения об оказании платных услуг,
предпринимательской и иной,
приносящий доход деятельности в МУ
«Янегский центр культуры и досуга»

     С целью привлечения дополнительных финансовых средств для укрепления финансово-хозяйственного положения МКУ «Янегский центр культуры и досуга» совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменение и дополнение в решение совета депутатов № 114 от 25.05.2011г. «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности в МУ «Янегский центр культуры и досуга», а именно:
1.1. Приложение № 1 «Тарифы на оказание платных услуг и иной, приносящий доход деятельности в МКУ «Янегский центр культуры и досуга» дополнить пунктом 17, следующего содержания:
	№ п.п.
	Наименование платной услуги
	стоимость
руб.

	17
	Стоимость распечатки картинки графического или цветного изображения
	45,0

1.2. Утвердить «Расчет стоимости платной услуги - Распечатка картинки графического или цветного изображения», согласно приложения № 1.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядка.

Глава поселения                                                      Л.В. Чиж

Приложение № 1
к решению совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
№ 52 от 17.11.2015 г

РАСЧЕТ
стоимости платной услуги

Наименование платной услуги-
Распечатка картинки
графического или цветного изображения.

Затраченное время на выполнение услуги – 1,8 мин.*
Единица измерения – 1 стр. текста.

	№
	Наименование статей калькуляции.
	Сумма
(руб.)

	1.
	Стоимость 1 ед. времени (1 мин.)**
	1,8

	2.
	Прямые затраты на выполнение услуги 1,8 х 1,8 руб.
	3,24

	3
	Расход картриджа   (на формат бумаги А4)
	33,00

	4.
	Себестоимость бумаги 250р.: 500 лист.
	0,5

	5.
	Себестоимость услуги
	36,74

	6.
	Накопления 25%
	9,2

	7.
	Итого:
	45,94 (45,0)

*Рассчитан в соответствии с Межотраслевыми нормами времени (утверждены Постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 03.02.1997 г. N 6 и рекомендуются для применения в библиотеках независимо от их форм собственности и организационно-правовых форм).
** В соответствии с расчетом единицы рабочего времени сотрудника МКУ «Янегский центр культуры и досуга» – исполнителя платных услуг.

Расчет составила главный бухгалтер
МКУ «Янегский центр культуры и досуга»                     Н.Н. Кузина